2019-04-02 08:30:00来源：上投摩根基金字号：小 中 大 打印

诚聘英才 联络我们
尚腾资本 |
上投摩根香港 |

首页
账户/交易
基金产品
微笑定投
海外投资专区
我们的服务

当前位置：首页 > 基金产品 > 富时发达市场REITs > 基金公告

关于新增腾安基金为上投摩根富时发达市场
REITs指数型证券投资基金(人民币份额)代销机构
的公告

关于新增腾
安基金为上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(人民币份额)代销机构的公告

上投摩根基金管理有限公司已与腾安基金销售（深圳）有限公司（以下简称“腾安基金”）签订销售
代理协议，现决定自2019年4月2日起，新增腾安基金为上投摩根富时发达市场REITs指数型证券
投资基金(人民币份额)（基金代码：005613）的代销机构。

有关上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(人民币份额)发行、销售的具体事宜请仔细
阅读本基金的招募说明书、发售公告及基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、腾安基金销售（深圳）有限公司

客户服务电话：95017

公司网址：www.tenganxinxi.com/www.txfund.com

2、上投摩根基金管理有限公司

客服电话：400-889-4888

网址：www.CIFM.com

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

2019年4月2日

/about/hr/
/about/contact/
http://www.sunwardcapital.com/
http://www.cifm.com.hk
/
https://etrade.51fund.com
../../../
../../../../ismile/
../../../../offshore/
../../../../service/
../../../../
../../../
../../
../
javascript:window.print();
http://www.spdb.com.cn/
http://www.cifm.com/
#page_top

	关于新增腾安基金为上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(人民币份额)代销机构的公告